pod № 1210b. przy ulicy Dzielnej, przez Abrama i Dorę małżonków Rosenstrauch, dodatkowe rb. 15,400.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądaney pożyczki stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcyi w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, dnia 19 lipca (1 sierpnia) 1908 r. 1421-1

# Studniarski Zakład

W. Szymankiewicz

Łódź, ul. Rokicińska № 25 (dom własny)

buduje studnie artezyjskie i zwyczajne z własnych i powierzonych materiałów, przyjmuje reperacje wszelkiego rodzaju w mieście i poza miastem. Gwarancya pewna.

Poleca się P.P. właścicielom domów i fabrykantom.